



## Burger King®'ten Yepyeni Barbekü Brioche!

**Türkiye'nin hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde hizmet veren Burger King®, yeni Barbekü Brioche ile gurme lezzet severleri sevindirecek.**

Türkiye'de 600'den fazla restoranıyla TAB Gıda bünyesinde hizmet veren Burger King®, sevenlerini yepyeni gurme lezzetlerle buluşturuyor. Baş döndürücü bir lezzete sahip **Barbekü Brioche**, etli ve tavuklu seçenekleri ile Burger King® misafirlerinin beğenisine sunuluyor. Diğer adıyla pastane ekmeği olarak bilinen özel yumuşacık Brioche ekmeğiyle hazırlanan Barbekü Brioche lezzetseverlerin gönlünü fethedecek. Eşsiz tadı ve iştah kabartan görüntüsü ile **Etli ve Tavuklu Barbekü Brioche** Burger King® restoranlarında sizleri bekliyor.

BURGER KİNG® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için [www.burgerkingtr.com](http://www.burgerkingtr.com) veya Facebook ([www.facebook.com/Burger.King.Turkiye](http://www.facebook.com/Burger.King.Turkiye)) ve Twitter ([twitter.com//BurgerKingTR](https://twitter.com/BurgerKingTR)) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

### Basın Bilgi:

**TAB Gıda hakkında:** ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 600'den fazla Burger King® restoranı, 90'a yakın Sbarro®, 150'den fazla Popeyes®, 50'den fazla Arby's® ve 50'ye yakın Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

**Bilgi için:** Medyaevi İletişim – Ayçin Noyan/ Onur Koçaslan – 0212 351 91 81